
итоговый ПРОТОКОЛ
19 апреля 2019 года

31907757444

I. Общие положения 
Способ закупки: Запрос котировок в электронной форме..
Сведения о заказчике: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДВОРЕЦ 
СПОРТА" МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 
БАШКОРТОСТАН.
Место нахождения: Российская Федерация, 453850, Башкортостан Респ, Мелеузовский р-н, 
Мелеуз г, УЛ КАРАНСКАЯ, ДОМ 2.
Адрес электронной почты: dvoretssportameleyz@mail.ru
Контактное лицо: ХАКИМОВ ФИДЕЛЬ ВАГИЗОВИЧ, тел.: +7 (34764) 36302, факс: +7 
(34764) 31130, e-mail: dvoretssportameleyz@mail.ru.
Сведения об операторе электронной площадки: Общество с ограниченной
ответственностью "РЕГИОН" (ИНН: 0278160590, КПП: 027801001, ОГРН: 1090280022777). 
Место нахождения: 450083, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, 
д. 132/3, этаж 7.
Почтовый адрес: 450083, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д. 
132/3, этаж 7.
Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 600 72 28, эл. почта: info@etp-region.ru 
Наименование закупки: Поставка кресел пластмассовых со складывающимися сиденьями 
на консоли для муниципального автономного учреждения «Дворец спорта» муниципального 
района Мелеузовский район Республики Башкортостан
Предмет договора (лота): Поставка кресел пластмассовых со складывающимися сиденьями 
на консоли для муниципального автономного учреждения «Дворец спорта» муниципального 
района Мелеузовский район Республики Башкортостан.
Классификация товаров, работ, услуг:__________________ ___________________________

№
п/п Наименование

Количество
(ед.

измерения)
Код ОКПД2 Код ОКВЭД 2

1 Мебель из
пластмассовых
материалов

120.00000
(Штука)

31.09.14.110: Мебель 
из пластмассовых 
материалов

31.09.1: Производство прочей 
мебели, кроме изготовленной 
по индивидуальному заказу 
населения

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг:
Мебель из пластмассовых материалов: 120.00000 Штука.
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 330 400.00 руб.
Срок предоставления документации о закупке: с 11 апреля 2019 года по 19 апреля 2019 
года.
Место предоставления документации о закупке: ЭЛЕКТРОННАЯ ТОРГОВАЯ
ПЛОЩАДКА РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru.
Порядок предоставления документации о закупке: В соответствии с документацией о 
закупке.
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: https://torgi.etp- 
region.ru, http://zakupki.gov.ru.
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке:
плата не установлена.
Место подачи заявок: ЭЛЕКТРОННАЯ ТОРГОВАЯ ПЛОЩАДКА РЕГИОН https://torgi.etp- 
region.ru.
Дата и время начала подачи заявок: 11 апреля 2019 года в 00:00 по времени сервера 
https://torgi.etp-region.ru.
Дата и время окончания подачи заявок: 19 апреля 2019 года в 10:00 по времени сервера 
https://torgi.etp-region.ru.
Место, дата и время рассмотрения заявок: Российская Федерация, 453850, Башкортостан

mailto:dvoretssportameleyz@mail.ru
mailto:dvoretssportameleyz@mail.ru
mailto:info@etp-region.ru
https://torgi.etp-region.ru
https://torgi.etp-region.ru
https://torgi.etp-region.ru
http://zakupki.gov.ru
https://torgi.etp-region.ru
https://torgi.etp-region.ru
https://torgi.etp-region.ru
https://torgi.etp-region.ru


Респ, Мелеузовский р-н, Мелеуз г, УП КАРАНСКАЯ, ДОМ 2, 19 апреля 20t9 года в 15:00 
часов местного времени.
Место, дата и время подведения итогов закупки: Российская Федерация, 453850, 
Башкортостан Респ, Мелеузовский р-н, Мелеуз г, ул. Воровского, д. 4, каб. 101, 19 апреля 
2019 года в 15:00 часов местного времени.

П. Сведения о результатах подведения итогов закупки 
Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении 
участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени 
выгодности содержащихся в них условий исполнения договора): допущен и признан 
участником закупки единственный участник размещения закупки.

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые 
номера:_______________________________ ___•______ _____________________________

Участник, которому присвоен первый порядковый номер
(победитель)

Участник, которому 
присвоен второй 

порядковый номер
Индивидуальный предприниматель Ивонин Сергей Васильевич, 
620036, Российская Федерация, Свердловская область, 
Екатеринбург г., Медный п., Медная ул., д. 14, кв. 3 
Предложение о пене договора Глота!:

отсутствует

330 000.00 руб.

Ш. Сведения о признании закупки несостоявшейся
Подана и допущена только одна заявка на участие

Состав комиссии:
Комиссия

Роль в комиссии Ф.И.О. Прдшадь
Председатель комиссии Давлетшина Зульфия Рашитовна /wwr...
Член комиссии Бустубаева Алина Ренатовна __
Член комиссии Ильясова Динара Рифовна
Член комиссии Кучренко Дмитрий Васильевич
Секретарь комиссии Тимирбулатова Гузель Дифкатовна

г


